
 
 
Firma F.H.U."SAKOWSKA" prowadzi szeroko zakrojoną działalność w zakresie bezpieczeństwa 
na drodze. Posiada własny program edukacyjny "Lepiej widoczni - widocznie lepsi". Popularyzuje 
go przez akcje dla dzieci, takie jak "Odblaskowy Przedszkolak", "Odblaskowa Gmina" i "Widoczni 
na Świecie". 
 
F.H.U. Sakowska 
• projektuje i wykonuje kamizelki dla takich służb jak policja, wojsko, żandarmeria, straż miejska, 

straż graniczna, pomoce drogowe 
• ubiera motocyklistów, rowerzystów i pieszych w kamizelki  
• produkuje opaski fluorescencyjno-odblaskowe samozaciskowe, chorągiewki do rowerów i wiele 

innych elementów odblaskowych 
• oznakowuje pojazdy foliami odblaskowymi. 
 
Celem podejmowanych przez F.H.U. Sakowska działań jest uświadomienie uczestnikom ruchu 
drogowego, że dobra widoczność ma podstawowe znaczenie dla ich bezpieczeństwa. Akcje firmy 
skierowane są w dużej mierze do dzieci, które niepokojąco często padają ofiarami wypadków 
drogowych.  
 
Firma Sakowska współpracuje z mediami, instytucjami państwowymi, firmami prywatnymi, 
stowarzyszeniami oraz fundacjami z całej Polski. Współdziała ze wszystkimi zainteresowanymi 
poprawą bezpieczeństwa na polskich drogach. 
 
W grudniu 2003 roku F.H.U. Sakowska dołączyła do grona partnerów Global Road Safety 
Partnership - programu wdrażanego pod auspicjami Banku Światowego. 
 
Z okazji IV Tygodnia Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Firma Sakowska organizuje 3 kwietnia w 
Warszawie paradę jednośladów pod hasłem „Lepiej widoczni – widocznie lepsi”. Kilkusetosobowy 
kordon harleyowców i rowerzystów, ubranych w specjalne kamizelki odblaskowe, przejedzie 
Traktem Królewskim propagując w ten sposób ideę szacunku dla uczestników ruchu i 
bezpieczeństwo na drodze. F.H.U. Sakowska planuje także przeprowadzenie lekcji wychowania 
komunikacyjnego "Widoczni na świecie" dla około 800 dzieci. Zajęcia odbędą się w Sulejówku. W 
lekcji udział weźmie pani Dorota Stalińska. 
 
Przejazd jednośladowców w dniu 3 kwietnia (sobota), początek o godz.11.30 – 12.30 na Placu 
Zamkowym. 
 
Lekcja Wychowania Komunikacyjnego dnia 7 kwietnia (środa) o godz. 10.00, Sulejówek, Zespół 
Szkół im. 1 Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego, ul. Idzikowskiego 2a. 
 
Na Placu Zamkowym i na lekcji Wychowania Komunikacyjnego rozdawane będą odblaski.  
 
 
Kontakt:  
Andrzej Sakowski 
Dyrektor F.H.U. Sakowska  
tel. (22) 773 55 90, kom. 501 190 902 
e-mail: sakowska@iq.pl  
www.sakowska.pl  
www.odblaski.pl 
 


